
 Repubblica Italiana                                                                                               Provincia Autonoma di Trento                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO MORI 

SCUOLE PRIMARIE MORI E RONZO-CHIENIS -  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO MORI 
Via Giovanni XXIII, n. 64 – 38065 Mori (TN) Tel 0464/918669  – C.F. 94024510227 

 e-mail: segr.ic.mori@scuole.provincia.tn.it  
www.icmori.it  

 

 

Anno finanziario 2024 D E T E R M I N A Z I O N E  
 
OGGETTO: nomina comitato di valutazione per il servizio degli insegnanti – triennio 
2023/2024 – 2024/2025 – 2025/2026 
 

 
I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

 
VISTO l’art. 1, commi 117 e 129, della legge n. 107 del 23.07.2015; 
 

VISTA la delibera nr. 4 del Collegio dei Docenti di data 01.09.2023 che ha designato, 
quali componenti del Comitato di Valutazione per il servizio degli insegnanti per il 
triennio 2023-2026, i docenti Manfrini Giulia e Pacino Antonio; 

 

VISTA la delibera nr. 21 del Consiglio dell’Istituzione che nella seduta del 05.09.2023 ha 
designato come componente del Comitato di Valutazione per il servizio degli 
insegnanti per il triennio 2023-2026 la docente Serra Teodolinda; 

 
D E T E R M I N A 

 
la nomina del COMITATO DI VALUTAZIONE PER IL SERVIZIO DEGLI INSEGNANTI 
composto dai seguenti membri: 
 

1. MANFRINI GIULIA; 
2. PACINO ANTONIO; 
3. SERRA TEODOLINDA. 

 

Ai fini della valutazione del periodo di formazione e di prova del personale docente il 
Comitato sarà integrato dal/la docente cui sono state affidate le funzioni di tutor. 

Il presente provvedimento è reso pubblico in applicazione delle vigenti norme di legge. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Massimiliano Latino 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 
3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del 
responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993). 
 
 

Il presente provvedimento non genera costi a carico del Bilancio di previsione 2021/2023 
 

Il Responsabile Amministrativo Scolastico 
dott.ssa Ivana Pappalardo 

Questa nota, se stampata in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato elettronicamente, valido a tutti gli 
effetti di legge, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione. La firma autografa è sostituita dall’indicazione a 
stampa del nominativo del responsabile. 

icm_tn-13/06/2024-78 - Determinazione del dirigente scolastico


		2024-06-13T11:15:26+0200
	Massimiliano   Latino




